

CELKOVÁ REKAPITULACE STAVBY

Stavba:	Nová zpevněná plocha na parc.č. 1941/2 v k.ú. Stará Ves u Bílovice v zahradě ZŠ a MŠ Stará Ves, Bílovec		
Objednatel:	Město Bílovec Skezske nám. 1/1, 743 01 Bílovec	IČO: 00297755 DIČ: CZ00297755	
Projektant:		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	KAMI PROFIT, s.r.o., odštěpný závod Spojů 835/2 708 00 Ostrava – Poruba	IČO: 052 64 758 DIČ: CZ683743702	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			114 757,90
PSV			12 214,80
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			126 972,70
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		126 972,70 CZK
Základní DPH	21 %		26 664,27 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem bez DPH			CZK
Cena celkem s DPH			153 636,97 CZK
v _____ dne _____			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			9 953,55	8
5	Komunikace	HSV			93 527,15	74
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			11 277,20	9
767	Konstrukce zámečnické	PSV			12 214,80	10
Cena celkem					126 972,70	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	1	Rekonstrukce - modernizace objektu
O:	3	Přístavba jídelny s výdejnou u ZŠ a MŠ ve Staré vsi u Bílovce
16		VCP zpevněné plochy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				9 953,55
1	121101102R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost přes 50 do 100 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 0,2*(5,4*12,5)	m3	13,50000	87,20	1 177,20
					13,50000	
2	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 0,2*(5,4*12,5)	m3	13,50000	417,00	5 629,50
					13,50000	
3	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopisti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 13,5	m3	13,50000	35,00	472,50
					13,50000	
301	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 13,5	m3	13,50000	72,90	984,15
					13,50000	
304	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 3 a 301 : 13,5+13,5	m3	27,00000	41,90	1 131,30
					27,00000	
305	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice Odkaz na mn. položky pořadí 304 : 27	m3	27,00000	20,70	558,90
					27,00000	
Díl: 5		Komunikace				93 527,15
7	564861111RT2	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 5,4*12,5	m2	67,50000	261,00	17 617,50
					67,50000	
8	564861112RT4	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 210 mm S4+ : 67,5	m2	67,50000	272,00	18 360,00
					67,50000	
9	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. 67,50000	m2	67,50000	379,00	25 582,50
					67,50000	
10	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	23,30000	283,00	6 593,90
11	59245110R	dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 67,5*1,05	m2	70,87500	358,00	25 373,25
					70,87500	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				11 277,20
12	91786211a	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 20/25, včetně obrubníku ABO 100/10/25 23,30000	m	23,30000	385,00	8 970,50
					23,30000	
13	91810111a	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z C 20/25 S4+ : 23,3*0,3*0,1	m3	0,69900	3 300,00	2 306,70
					0,69900	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				12 214,80
5	767.01v	D+M služební schodiště, exteriérové, 4 stupně, šířka 700mm, jednostranné zábradlí	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
175	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	120,00000	1,79	214,80

celkem

126 972,70